

Referat af generalforsamling i Netpa Danmark, 10 November 2017, København.

1. Valg af stemmetæller og dirigent

Forsamlingen vælger Hanne Bundgaard som dirigent.

Referent: Lise Munk Plum

2. Formandens beretning: Er vedlagt som selvstændigt dokument.

Forsamlingen kommenterede på et enkelt punkt, idet flere har oplevet, at det er tilfældigt om de hører om eller opdager patientforeningens eksistens i forbindelse med besøg på behandlingsafdelingerne.

Bestyrelsen tager dette til efterretning og vil arbejde med det område i fremtiden. Ligeledes oplyser forsamlingen, at kendskabet til Netpa i Kræftens Bekæmpelses telefonlinje er ringe og at rådgivningen derfor bliver for dårlig.

Forslag fra forsamlingen om at differentiere medlemmer og ikke-medlemmer ved at indføre betaling til Net-dagen for ikke-medlemmer. Forslaget vil blive diskuteret i den kommende bestyrelse.

Forslag fra forsamlingen om at reaktioner fra deltagere på Net-dagen, fra netværksmøder og Facebook kan bruges til omtale af foreningen i forsøget på at fremme medlemsantallet blandt patienter og pårørende. Forslaget vil blive fulgt op af den kommende bestyrelse.

3. Godkendelse af regnskab

Det reviderede regnskab fremlægges af formanden. Foreningen har ved regnskabsårets afslutning 30. september 2017 et indestående i banken på: 218.778,04 kr, som udtryk for at der i det forløbne år er genereret et overskud på 18.991,79 kr.

Det understreges fra bestyrelsens side, at det ikke er intentionen at opbygge en større formue. I sidste regnskabsår blev de planlagte udgifter til trykning af nyt materiale ikke afholdt, ligesom Net-dagen 2016 kunne afholdes for et mindre beløb end forudset. Net-dagen 2017 bliver dyrere alene på grund af det væsentligt større deltagerantal. Det er hensigtsmæssigt at formuens størrelse balancerer med udgiften til afholdelse af Net-dagen, således at denne kan planlægges et år frem uafhængigt af indkomne tilskud og sponsorater.

Regnskabet godkendes og vedlægges referatet.

4. Godkendelse af budget og fastsættelse af kontingent

Budgettet for næste år forventes som dette år dog med udgifter til trykning af materiale.

Der er i lighed med tidligere år søgt tilskud til foreningens drift fra KB til næste kalenderår.

Kontingent foreslås uændret: 250 kr. Dette vedtages af generalforsamlingen.

Forslag fra forsamlingen om et særligt familiekontingent – en ide som bestyrelsen allerede arbejder med, idet det er et ønske også at kunne rekruttere pårørende til bestyrelsesarbejdet og lignende.

5. Valg af formand

Lars Birk genopstiller. Genvælges uden modkandidater.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Ghita Hansen og Lars Konradsen ønsker at trække sig fra bestyrelsen

Poul Erik Rasmussen er afgang ved døden i valgperioden

På valg:

Ida Salvesen – genopstiller ikke

Birgitte Janniche genopstiller og vælges for 2 år

Lise Munk Plum genopstiller og vælges for 1 år

Per Haspang opstiller og vælges til en 2 årig valgperiode

Johannes Eis opstiller og vælges til en 2 årig valgperiode